平成 25 年 4 月 19 日

各  位
会 社 名   株式会社キムラタン
代表者名   代表取締役 浅川 岳彦

（コード番号 8107 大証第 1 部）
問合せ先  常務取締役 木村 裕輔

（電話 078－332－8288）

（訂正）株主優待制度変更に関するお知らせの一部訂正に関するお知らせ

 当社は平成25年4月19日付けで発表いたしました「株主優待制度の変更」に関し、一部訂正を要

する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所については下記のとおり下線にて表示させていただきます。

記

〔訂正箇所〕

ご所有株数 100,000 株～100,000 株未満

 （訂正前）

優待の内容

当社の一部店舗（全国直営店）でご利用いただける優待券をご所有株数に

配慮して配布いたします。5,000 円のお買いものにごとに 2,000 円の金券

としてご利用いただけます。

ご所有株数
優待券

配布枚数（変更後）
ご優待額

1,000～10,000 株未満 1枚 2,000 円分

10,000 株～100,000 株未満 3枚 6,000 円分

100,000 株～100,000 株未満 5枚 10,000 円分

1,000,000 株以上 10 枚 20,000 円分

 当社の運営するオンラインストア（http://store.kimuratan.jp/）でご使

用いただける株主優待クーポンキーをご所有株式数に配慮して発行いたし

ます。クーポンキーは 7,000 円以上のお買いものにつき 3,000 円、3,200

円、3,500 円の金券としてご利用いただけます。

ご所有株数
クーポンコード

配布個数（変更後）
ご優待額

1,000～10,000 株未満 1個 3,000 円分

10,000 株～100,000 株未満 3個 9,000 円分

100,000 株～100,000 株未満 5個 16,000 円分

1,000,000 株以上 10 個 35,000 円分

http://store.kimuratan.jp/

（訂正後）

優待の内容

当社の一部店舗（全国直営店）でご利用いただける優待券をご所有株数に

配慮して配布いたします。5,000 円のお買いものにごとに 2,000 円の金券

としてご利用いただけます。

ご所有株数
優待券

配布枚数（変更後）
ご優待額

1,000～10,000 株未満 1枚 2,000 円分

10,000 株～100,000 株未満 3枚 6,000 円分

100,000 株～1,000,000 株未満 5枚 10,000 円分

1,000,000 株以上 10 枚 20,000 円分

 当社の運営するオンラインストア（http://store.kimuratan.jp/）でご使

用いただける株主優待クーポンキーをご所有株式数に配慮して発行いたし

ます。クーポンキーは 7,000 円以上のお買いものにつき 3,000 円、3,200

円、3,500 円の金券としてご利用いただけます。

ご所有株数
クーポンコード

配布個数（変更後）
ご優待額

1,000～10,000 株未満 1個 3,000 円分

10,000 株～100,000 株未満 3個 9,000 円分

100,000 株～1,000,000 株未満 5個 16,000 円分

1,000,000 株以上 10 個 35,000 円分

以上

http://store.kimuratan.jp/